[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.03.2010г.       № 216
О комиссии  по комплектованию дошкольных групп образовательных учреждений.
 С целью   регулирования порядка комплектования дошкольных групп образовательных учреждений  Чулымского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемые:

 Положение о  комиссии по комплектованию дошкольных групп образовательных учреждений Чулымского района (Приложение № 1);
 Состав комиссии по комплектованию дошкольных групп образовательных учреждений Чулымского района ( Приложение № 2).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на   заместителя главы  администрации Чулымского района Полозова Е.В.
Глава района                                                                                А.И.Артемченко
Коченевская
22-598